
 
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 
 

ПРИКАЗ 

 02.07.2025г.                                                                                                      №28 

 О зачислении детей в первый класс на 2025-2026 учебный год. 

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                                  

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение                             

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, приказа Министерства просвещения РФ                                 

от 22.03.2021г. №115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования», на основании заявлений родителей (законных 

представителей), 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в первый класс на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования следующих детей: 

1. Абубакаров Масхуд Мусаевич 

2. Аласханов Алихан Бадруддиевич 

3. Альмурзаева Алия Умаровна 

4. Асхабов Абдул-Рахим Расулович 

5. Асхабова Рабия Расуловна 

6. Ахмедов Рауф 

7. Аюбов Зелимхан Алимбекович 

8. Бацаева Амира Арсеновна 

9. Висаитов Амирхан Саидович 

10. Гулуков Абдуллах Мусаевич 

11. Джамаева Петимат Муратовна 

12. Зимаев Умар Селимович 

13. Иммарзаев Абдулла Шахруддиевич 

14. Каимов Юнус Асланович 

15. Каимова Айша Илесовна 

16. Масуев Сайфуллах Расулович 

17. Масуев Хайруллах Расулович 

18. Минсаров Махмуд Асланович 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru


19. Митиева Асинат Мохмадовна 

20. Мусаев Абдуллах Романович 

21. Мусаева Селима Рустмовна 

22. Саадуев Ихсан Разамбекович 

23. Саадуева Самира Майрбековна 

24. Сайдулаев Абдуллах Исламович 

25. Салмурзаева Аниса Мурадовна 

26. Саралиева Фатима Хабибовна 

27. Хажиматова Товрат Корихаджиевна 

28. Эдерлаев Юсуф Асланович 

29. Элисаев Мурат Якубович 

30. Элисаева Марет Им-Алиевна 

31. Юсупова Аминат Беслановна 
 

2. Ответственной за прием детей в МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» 

Цициевой Д.У., делопроизводителю школы:  

 обеспечить информирование родителей (законных представителей)                   

о зачислении детей, указанных в пункте 1 настоящего приказа; 

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и 

официальном сайте школы.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                       Самбиева М.М. 


		2025-07-09T11:22:56+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




